El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en el present 
Plec que estiguin vinculades a l’objecte del contracte i que siguin admeses per l’òrgan de 
contractació. 

12.-  Valor estimat 

El valor estimat del contracte és de 185.274,36 euros (cent vuitanta-cinc mil dos-cents setanta-
quatre euros amb trenta-sis cèntims), sense IVA, corresponents a la suma dels dos lots, la durada 
inicial del contracte i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el previst en l’article 101 de 
la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: